Declaração de Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte VII – Memorial
Descritivo/Especificações Técnica, VIII – Planilhas Orçamentárias, IX - Projetos, X - Declaração
de Elaboração Independente de Proposta, XI – Modelo de Declaração de Visita, partes integrantes
do presente edital.

Valor Estimado da Obra: R$ 111.562,54 (cento e onze mil quinhentos e sessenta e dois reais e
cinquenta e quatro centavos).

1.1. Na elaboração das propostas e na execução dos serviços objeto do presente Edital deverá ser
observado, de modo geral, as Especificações e as Normas Técnicas vigentes na SEOP, aquelas
complementares e Particulares e outras pertinentes à obra em Licitação, constantes dos respectivos